

令和5年度 第3回奈良県感染症対策連携協議会

次 第

日 時：令和6年2月1日（木）

14時00分～15時30分

場 所：奈良県医師会館2階会議室

1 開 会

2 議 事

- (1) 奈良県感染症予防計画の改定について …資料1～3
(パブリックコメントの意見及び対応案)
- (2) 奈良市感染症予防計画の策定について …資料4, 5
- (3) 感染症法に基づく医療機関等との協定締結について …資料6
- (4) 協議会の組織体制について …資料7, 8
- (5) 今後の進め方について …資料9

3 閉 会

【配付資料】

- 資 料 1： 奈良県感染症予防計画(案)に対するパブリックコメントの意見及び対応案
- 資 料 2： 奈良県感染症予防計画(案) パブリックコメント前後表
- 資 料 3： 奈良県感染症予防計画(案)
- 資 料 4： 奈良市感染症予防計画(案) パブリックコメント前後表
- 資 料 5： 奈良市感染症予防計画(案)
- 資 料 6： 感染症法に基づく医療機関等との協定締結について
- 資 料 7： 奈良県感染症対策連携協議会部会設置要領 (案)
- 資 料 8： 協議会の組織体制について
- 資 料 9： 今後の進め方について
- 参考資料1： 奈良県感染症対策連携協議会運営要領
- 参考資料2： 奈良県感染症予防計画(案) 新旧対照表
- 参考資料3： 第8次奈良県保健医療計画(案)抜粋